
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 

 
    

 

              

   07 марта 2019г                                                                                                                                № 518   

    

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

 
Об утверждении границ охранной зоны по объекту: «ВОЛС на участке «БС №160605 

Лаишево Туполева», расположенному в Лаишевском муниципальном районе  

Республики Татарстан 

 

Рассмотрев обращение ООО «Гамма Телеком Строй» ИНН 1658131773, ОГРН 

1111690093811 от 14.11.2018г № 544, о согласовании и утверждении границ охранной зоны, 

представленные документы и в соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 09.06.1995 года №578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений 

связи Российской Федерации», ст. 19, 56, 105 Земельного Кодекса Российской Федерации, 

постановляю: 

1. Согласовать и утвердить границы охранной зоны по объекту: «ВОЛС на участке «БС 

№160605 Лаишево Туполева», расположенному по адресу: Республика Татарстан, 

Лаишевский муниципальный район, г. Лаишево, ул. Производственная, согласно 

приложенным картам (планам) охранных зон. 

2. Уполномочить Мозолюк Артема Викторовича, 06.03.1985 года рождения, паспорт 

серии 4005, №699201, выдан Управлением Внутренних дел Петродворцового района Санкт-

Петербурга от 29.06.2005 года, код подразделения 782-085, зарегистрированного по адресу:    

г. Санкт-Петербург, ул. Бобыльская дорога, д.54, к.1, кв.27, обратиться в Управление 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике 

Татарстан с заявлением о проведении государственного кадастрового учета без доверенности, 

в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной 

регистрации недвижимости». 

3. Опубликовать  настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.  

4.     Контроль за использованием настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района                        

Р.Р. Хисамутдинова. 

 
      

         

Руководитель                                                  М.В. Фадеев 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

